Submetida a votação, o Conselho de Administração deliberou por unanimidade, nos 

termos da informação, aprovar o procedimento de aquisição de serviços de consultoria 

para a contratação de um técnico superior para a Unidade Administrativa, a sua 

adjudicação e autorizar a despesa no montante de 1.360€ (mil trezentos e sessenta euros), 

valor sem IVA incluído, pelo período de oito semanas. --------------------------------------------------  

O Presidente do Conselho de Administração propôs aos presentes que a ata e a 

deliberação desta reunião sejam aprovadas em minuta para que tenham eficácia imediata.